
 
 

UCHWAŁA NR XXI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto i Gmina Sieniawa, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku art. 15 ust. 1 pkt (6) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 285 ze zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Sieniawa na warunkach 
i zasadach określonych w regulaminie. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 
Sieniawa, udostępnionych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto i Gmina Sieniawa stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 4



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/103/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 
Sieniawa 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Nr. przystanku 
1. Czerce Gajdy 1. 
2.  sklep 2. 
3.  Cydyły 3. 
4.  szkoła 4. 
5. Czerwona Wola początek 5. 
6.  sklep 6. 
7.  Byki 7. 
8.  Słoty 8. 
9. Dobra Twarde 9. 
10.  sklep 10. 
11.  Ożga 11. 
12.  Bebło 12. 
13. Dybków Czerce 13. 
14. Leżachów krzyżówka 14. 
15.  Chałupki dr. wojewódzka 15. 
16.  kościół 16. 
17.  krzyż 17. 
18. Paluchy Piskorowice 18. 
19. Pigany Zawpol 19. 
20.  świetlica 20. 
21.  Leżachowiec 21. 
22. Rudka skrzyżowanie 22. 
23.  kuźnia 23. 
24.  szkoła 24. 
25.  Zagóra 25. 
26.  Przymiarki 26. 
27.  Ożgi 27. 
28 Sieniawa Piłsudskiego 28. 
29.  Kościuszki 29. 
30.  Jana Pawła II 30. 
31. Wylewa szkoła 31. 
32.  Kapleńskie 32. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/103/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Miasto i Gmina Sieniawa. 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 
Sieniawa, zwanych dalej przystankami, korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźnicy komunikacji zbiorowej. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego pozwolenia na korzystanie 
z przystanków na terenie Miasto i Gmina Sieniawa. 

3. Z przystanków można korzystać w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 
który odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy. 

4. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

5. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku 
braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

6. Przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

7. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do umieszczenia we własnym zakresie na przystankach 
aktualnego rozkładu jazdy. 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy, bez zgody Miasto i Gmina Sieniawa. 

9. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu 
innym użytkownikom drogi z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

10. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się możliwość 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4


	UCHWAŁA NR XXI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2


		2026-01-02T13:17:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




